ALMA MATER STUDIORUM
UNIVERSITA DI BOLOGNA

DIPARTIMENTO DELLE ARTI

MASTER UNIVERSITARIO IN GIORNALISMO

a.a. 2024-2025

CONCORSO DI AMMISSIONE

GRADUATORIA GENERALE CANDIDATI IDONEI

Posizione Cognome

© 00 N oo o B~ WON -

—_
o

Rosini
Tomasi
Sfregola
Stracquadanio
Pontivi
Cassanelli
Ballardini
Benassi
Morgante
Goffredi
Civenni
Mosca
Pellicciotti
De Meis
Pirrd
Ruggeri
lalacqua
Addarii
Scordino
Fratini
Accattoli
Cecchi
Carbone
Rizzoli
Biondi
Essamlali
Fabbri

Nome

Vanni
Paolo
Tommaso
Agnese
Paolo
Edoardo
Michelangelo
Marcello
Dario
Giulia
Sofia
Federico
Sofia
Camilla
Riccardo
Riccardo
Nicola
Ludovica
Andrea
Alessandro
Lorenzo
Federica
Giulia
Martina
Alberto
Jamal

Althea

Punteggio
TOTALE

53,7
53,3

53

53
52,6
52,1
51,9
51,6
50,9
50,7
50,7
50,6
49,8
49,6
49,6
49,5
48,8
47,7
47,7
47,6
47,6
47,2
47,1
46,1

46

46
45,9

STATO

AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A
AMMESSO/A

IDONEO/A

IDONEO/A

IDONEO/A

IDONEO/A

master.giornalismo@unibo.it

EVENTUALI PRECEDENZE
PER EX AEQUO

Precede - per graduatoria titoli

Precede - per graduatoria titoli

Precede - per graduatoria titoli

Precede - per graduatoria titoli

Precede - per graduatoria titoli

Precede - per graduatoria titoli

Master in Giornalismo | Piazzetta G. Morandi, 2 | 40125 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2091968 |



mailto:master.giornalismo@unibo.it

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Caporaso
Bargiotti
Cinelli
Bazzicalupi
Valiante
Bertelli
Pompili
Ricci

Trioli
Donati
Cavazzana
Peddis
Chiostri

Manfucci

ALMA MATER STUDIORUM
UNIVERSITA DI BOLOGNA

DIPARTIMENTO DELLE ARTI

Christian
Marianne
Gianmarco
Pietro
Alessandro
Stefano
Andrew
Valentina
Antonella
Emanuele
Eleonora Maria
Fabio
Mafalda

Andrea

45,7
45,4
45,4
45,1

45
44,4
438
435
433
42,3

42
40,4
40,4
37,1

IDONEO/A
IDONEO/A
IDONEO/A
IDONEO/A
IDONEO/A
IDONEO/A
IDONEO/A
IDONEO/A
IDONEO/A
IDONEO/A
IDONEO/A
IDONEO/A
IDONEO/A
IDONEO/A

Precede - per graduatoria titoli

Precede - per graduatoria titoli

Master in Giornalismo | Piazzetta G. Morandi, 2 | 40125 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2091968 |

master.giornalismo@unibo.it



mailto:master.giornalismo@unibo.it

