

MASTER UNIVERSITARIO IN GIORNALISMO a.a. 2024-2025

CONCORSO DI AMMISSIONE

GRADUATORIA GENERALE CANDIDATI IDONEI

Posizione	Cognome	Nome	Punteggio TOTALE	STATO	EVENTUALI PRECEDENZE PER EX AEQUO
1	Rosini	Vanni	53,7	AMMESSO/A	
2	Tomasi	Paolo	53,3	AMMESSO/A	
3	Sfregola	Tommaso	53	AMMESSO/A	Precede - per graduatoria titoli
4	Stracquadanio	Agnese	53	AMMESSO/A	
5	Pontivi	Paolo	52,6	AMMESSO/A	
6	Cassanelli	Edoardo	52,1	AMMESSO/A	
7	Ballardini	Michelangelo	51,9	AMMESSO/A	
8	Benassi	Marcello	51,6	AMMESSO/A	
9	Morgante	Dario	50,9	AMMESSO/A	
10	Goffredi	Giulia	50,7	AMMESSO/A	Precede - per graduatoria titoli
11	Civenni	Sofia	50,7	AMMESSO/A	
12	Mosca	Federico	50,6	AMMESSO/A	
13	Pellicciotti	Sofia	49,8	AMMESSO/A	
14	De Meis	Camilla	49,6	AMMESSO/A	Precede - per graduatoria titoli
15	Pirrò	Riccardo	49,6	AMMESSO/A	
16	Ruggeri	Riccardo	49,5	AMMESSO/A	
17	lalacqua	Nicola	48,8	AMMESSO/A	
18	Addarii	Ludovica	47,7	AMMESSO/A	Precede - per graduatoria titoli
19	Scordino	Andrea	47,7	AMMESSO/A	
20	Fratini	Alessandro	47,6	AMMESSO/A	Precede - per graduatoria titoli
21	Accattoli	Lorenzo	47,6	AMMESSO/A	
22	Cecchi	Federica	47,2	AMMESSO/A	
23	Carbone	Giulia	47,1	AMMESSO/A	
24	Rizzoli	Martina	46,1	IDONEO/A	
25	Biondi	Alberto	46	IDONEO/A	Precede - per graduatoria titoli
26	Essamlali	Jamal	46	IDONEO/A	
27	Fabbri	Althea	45,9	IDONEO/A	



28	Caporaso	Christian	45,7	IDONEO/A	
29	Bargiotti	Marianne	45,4	IDONEO/A	Precede - per graduatoria titoli
30	Cinelli	Gianmarco	45,4	IDONEO/A	
31	Bazzicalupi	Pietro	45,1	IDONEO/A	
32	Valiante	Alessandro	45	IDONEO/A	
33	Bertelli	Stefano	44,4	IDONEO/A	
34	Pompili	Andrew	43,8	IDONEO/A	
35	Ricci	Valentina	43,5	IDONEO/A	
36	Trioli	Antonella	43,3	IDONEO/A	
37	Donati	Emanuele	42,3	IDONEO/A	
38	Cavazzana	Eleonora Maria	42	IDONEO/A	
39	Peddis	Fabio	40,4	IDONEO/A	Precede - per graduatoria titoli
40	Chiostri	Mafalda	40,4	IDONEO/A	
41	Manfucci	Andrea	37,1	IDONEO/A	